
    Zarządzenie Nr S.0050.20.2022 

 Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie 

z dnia 01.03.2022 r. 

 

w sprawie ustalenia opłat i zasad wynajmu pomieszczeń w Gminnym Domu Kultury 

oraz świetlicach wiejskich w Gminie Miasteczko Krajeńskie. 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) zarządza się , co następuje: 

 

§ 1 

1. Ustala się zasady wynajmu pomieszczeń w Gminnym Domu Kultury w Miasteczku                                                                                

Krajeńskim  oraz świetlicach wiejskich stanowiących mienie komunalne  Gminy Miasteczko 

Krajeńskie. 

 

2. Podstawą do dokonania rezerwacji pomieszczeń:  

- w Gminnym Domu Kultury w celach dokonania najmu w określonym terminie jest 

zgłoszenie tego faktu dyrektorowi Gminnego Domu Kultury w Miasteczku Krajeńskim, 

 

- w świetlicach wiejskich w celach dokonania najmu w określonym terminie jest zgłoszenie 

tego faktu sołtysowi wsi, na terenie której znajduje się świetlica wiejska lub osobie 

wyznaczonej przez Wójta Gminy.  

 

§ 2 

1. Opiekunem świetlicy wiejskiej jest sołtys wsi lub osoba wyznaczona przez Wójta                                                              

Gminy.   

 

2. Do obowiązków opiekuna świetlicy należy:  

1) utrzymanie stałego kontaktu z Urzędem Gminy Miasteczko Krajeńskie w zakresie                           

funkcjonowania świetlicy; 

 

2) dbanie o czystość obiektu i przyległego terenu; 

 

3) dbanie o urządzenia i sprzęt znajdujący się na świetlicy; 



 

4) udostępnieni świetlicy zgodnie z zapotrzebowaniem; 

 

 zgłaszanie usterek, awarii, a także szkód wyrządzonych przez wynajmujących; 

 pośredniczenie w zawieraniu umów na wynajem lokalu; 

 

5) opiekun świetlicy ponosi odpowiedzialność za powierzony sprzęt i urządzenia                          

stanowiące wyposażenie świetlicy.   

 

§ 3 

1. Ustala się stawki opłat określone w załączniku do zarządzenia nr S.0050.20.2022 za: 

wynajem na organizowanie: wesel, zabaw, na który wstęp jest odpłatny, innych przyjęć, 

imprezy i uroczystości typu: komunie, chrzciny, urodziny itp.; 

 wynajem na kursy, szkolenia, zebrania, prezentacje, spotkania itp.; 

 wypożyczenie sprzętu. 

 

2. Stawki opłat wymienione w  ust. 1. nie obejmują kosztów korzystania z urządzeń i naczyń 

kuchennych.  

 

3. Do opłat wymienionych w § 3 ust. 1  pobiera się ryczałtowo opłatę za każdą dobę: 

1) za zużycie wody i ścieków w kwocie  50,00 zł. brutto ( w tym 23% podatek Vat). 

   W Grabionnej i Okalińcu opłata ta wynosi 50 % stawki. 

 

2) za zużycie energii w kwocie 100,00 zł. brutto (w tym 23% podatek Vat).                                                             

W Grabionnej i Wolsku opłata ta wynosi 50 % stawki.  

 

3) za ogrzewanie w kwocie 100,00 zł. brutto (w tym 23% podatek Vat) w okresie 

grzewczym tj. od 1 października do 30 kwietnia.  W Grabionnej opłata ta wynosi 50% stawki.  

 

§ 4 

Podstawa wynajęcia pomieszczeń jest pisemna umowa zawarta pomiędzy Gminą Miasteczko 

Krajeńskim a podmiotem ubiegającym się o wynajem.  

 

  



 

§ 5 

Opłaty o których mowa  w § 3 ust. 1 , Najemca zobowiązany jest uiścić z góry w kasie 

Urzędu Gminy lub na wskazane konto bankowe Gminy Miasteczko Krajeńskie.  

 

§ 6 

1. Opłat ustalonych w § 3ust. 1 nie pobiera się w przypadku wynajmowania pomieszczeń                                       

na: 

1) imprezy organizowane lub współorganizowane przez Gminę Miasteczko Krajeńskie; 

 

2) zebrania wiejskie i spotkania z mieszkańcami organizowane przez Wójta Gminy, Radę 

Gminy, Rady Sołeckie lub sołtysów; 

 

3) zebrania Ochotniczych Straży Pożarnych oraz zebrania i spotkania TKKF, Kół 

Gospodyń Wiejskich, Stowarzyszeń działających na terenie Gminy Miasteczko 

Krajeńskie.  

 

2. Koszty eksploatacji pokrywane są z budżetu Gminy Miasteczko Krajeńskie.  

 

§ 7 

Wójt Gminy Miasteczko Krajeńskie może zwolnić lub częściowo zwolnić z opłat osoby 

fizyczne, organizacje, których działalność nie jest nastawiona na osiąganie zysku.  

 

§ 8 

Traci moc zarządzenie nr S.0050.43.2020 Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie  z dnia 21 

lipca 2020 r. w sprawie ustalenia opłat i zasad wynajmu pomieszczeń w Gminnym Domu 

Kultury w Miasteczku Krajeńskim oraz zarządzenie nr 48/2015 Wójta Gminy Miasteczko 

Krajeńskie z dnia 10 czerwca 2015 r. w sprawie ustalenia opłat i zasad najmu  świetlic 

stanowiących mienie komunalne Gminy Miasteczko Krajeńskie.  

§ 9 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.  

 

§ 10 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01.03.2022 r.   



Wójt Gminy 

                     (-) Krzysztof Jacek Oświecimski 

 


